

Změnový list č.1	
Název stavby (projektu):	Stavba pavilonu pro obojživelníky-Amphibiárium
Číslo smlouvy o dílo:	120/2024 (OD)
Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava,p.o. Michálkovická 2081/197; 710 00; Ostrava-Slezská Ostrava
Zhotovitel:	VAMOZ CONSTRUCTION a.s. 28.října 3138/41; 702 00; Ostrava

Zdůvodnění změny:	Změna byla vyvolána objednatelem z důvodu zajištění rozdělení na vody splaškové a desinfikované.
Podklady (přílohy):	Položkový rozpočet – MCP 1 a VCP1 –samostatná příloha
Cenový dopad:	+ 337 888,79 Kč bez DPH - 110 571,43 Kč bez DPH Provedením změny se původní rozpočet navýší o částku 227 317,36 Kč bez DPH.
Časový dopad:	Bez dopadu
Dopad do PD:	Změna výkresové dokumentace- Změna č.1 z 10/2024
Ostatní ujednání:	Nejsou

Vystavil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(zhotovitel)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(objednatel)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDS)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240073_MNP č.1
Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ostrava	Datum:	04.03.2025
Zadavatel:		IČ:	
	Zoo Ostrava	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	XX	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-110 571,43
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-110 571,43	-23 220,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-133 791,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240073_MNP č.1			
Stavba:	Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.1			
Místo:	Ostrava	Datum:	04.03.2025	
Zadavatel:	Zoo Ostrava	Projektant:		
Zhotovitel:		Zpracovatel:	XX	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-110 571,43	-133 791,43	
MNP č.1	Méněpráce č.1	-110 571,43	-133 791,43	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.1

Objekt:

MNP č.1 - Méněpráce č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.03.2025

Zadavatel:

Zoo Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-110 571,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-110 571,43	21,00%	-23 220,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-133 791,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.1
Objekt: **MNP č.1 - Méněpráce č.1**

Místo: Datum: 04.03.2025
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-110 571,43
HSV - Práce a dodávky HSV		-110 571,43
8 - Trubní vedení		-110 571,43

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.1
Objekt: MNP č.1 - Méněpráce č.1

Místo: Datum: 04.03.2025
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -110 571,43

D HSV Práce a dodávky HSV -110 571,43

D 8 Trubní vedení -110 571,43

5	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	-99,000	175,13	-17 337,87
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje montáže veškerých přímo souvisejících armatur/doplňků a příslušenství				
6	M	28611165.1	trubka kanalizační PVC-U KG DN 160 mm	m	-108,900	389,17	-42 380,61

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na dodávku přímo souvisejících armatur a příslušenství/doplňků.				
7	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-25,000	184,34	-4 608,50

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC obsahuje montáže veškerých přímo souvisejících armatur/doplňků a příslušenství				
8	M	28611136.1	trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200	m	-27,500	870,51	-23 939,03

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na dodávku přímo souvisejících armatur a příslušenství/doplňků.				
1	K	894811R13	Revizní šachta z PVC (kompletní specifikace viz tabulka šachet) _ Šachta RŠS3, TEGRA 425, výška: 2279	kus	-1,000	15 607,65	-15 607,65

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací, dodávek, doplňků a příslušenství ----- ----- ---- Šachta RŠS3, TEGRA 425, výška: 2279 Poklopová sestava: POKLOP BET. 7T; BET. KÓNUS 1ks RF000035 POKLOP BETONOVÝ 425/7T 1ks RF000010 BETONOVÝ KÓNUS 425 1ks RF000910 TĚSNĚNÍ ŠACHTOVÉ ROURY + TELESKOPU 425 Šachtová roura: 1ks RP000420 TEGRA 425; ŠACHT. ROURA 425/2000 Délka šachtové roury: 1748 Šachtové dno: 1ks RF010460 TEGRA 425; DNO PP KG 200 TYP X				
---	--	--	---	--	--	--	--

2	K	894811R18	Revizní šachta z PVC (kompletní specifikace viz tabulka šachet) _ Šachta RŠS8, BASIC 315, výška: 1579	kus	-1,000	6 697,77	-6 697,77
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací, dodávek, doplňků a příslušenství ----- ----- ---- Šachta RŠS8, BASIC 315, výška: 1579 Poklopová sestava: POKLOP PLAST. PACHOTĚS.; ŠACHT. ROURA 1ks IF123000 POKLOP PACHOTĚSNÝ/DNO VPUSTI S MADLEM 315 Šachtová roura: 1ks IP317200 BASIC 315; ŠACHT. ROURA 315/2000 Délka šachtové roury: 1375 Šachtové dno: 1ks IF370331 BASIC 315; DNO PP KG/200 SBĚRNÉ T2				
---	--	--	---	--	--	--	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240073_VCP č.1
Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 05.03.2025

Zadavatel: IČ:
Zoo Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XX DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			337 888,79
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	337 888,79	70 956,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	408 845,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240073_VCP č.1		
Stavba:	Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.1		
Místo:	Ostrava	Datum:	05.03.2025
Zadavatel:	Zoo Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	XX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		337 888,79	408 845,44	
VCP č.1	Splašková kanalizace	337 888,79	408 845,44	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.1

Objekt:

VCP č.1 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.03.2025

Zadavatel:

Zoo Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

337 888,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 888,79	21,00%	70 956,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

408 845,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.1
Objekt: VCP č.1 - Splašková kanalizace

Místo: Datum: 05.03.2025
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		337 888,79
HSV - Práce a dodávky HSV		210 515,87
1 - Zemní práce		55 005,19
2 - Zakládání		10 541,07
8 - Trubní vedení		144 969,61
724 - Strojní vybavení		114 887,05
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení		12 485,87

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č. 1
Objekt: VCP č.1 - Splašková kanalizace

Místo: Datum: 05.03.2025
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 337 888,79

D HSV Práce a dodávky HSV 210 515,87

D 1 Zemní práce 55 005,19

1	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	35,244	464,92	16 385,64
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251102

2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	12,000	546,19	6 554,28
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,244	41,93	1 477,78
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: (položka pro zpětný zásyp_tam a zpět tzn. 2x)

4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,244	163,85	5 774,73
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35,244	16,43	579,06
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,288	150,73	4 113,12
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: (soupis prací počítá s vhodným výkopkem pro zpětné zásypy)

8	M	58344171	štěrkodrt' frakce 16/32	t	3,353	583,34	1 955,94
---	---	----------	-------------------------	---	-------	--------	----------

9	M	58331200	štěrkopísek tříděný zásypový	t	50,850	357,22	18 164,64
---	---	----------	------------------------------	---	--------	--------	-----------

D 2 Zakládání 10 541,07

10	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,313	4 253,09	5 584,31
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321411

11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,800	563,27	1 013,89
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,800	204,82	368,68
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

13	K	273362021	Výztuž betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,100	35 741,92	3 574,19
----	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	-----------	----------

D 8 Trubní vedení 144 969,61

29	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 200	m	106,000	36,87	3 908,22
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

14	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	247,000	164,88	40 725,36
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: JC obsahuje montáže veškerých přímo souvisejících armatur/doplňků a příslušenství

15	M	28611113.1	trubka kanalizační PVC-U KG DN 110 mm	m	271,700	256,03	69 563,35
----	---	------------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady na dodávku přímo souvisejících armatur a příslušenství/doplňků.

20	K	8948121621.WV N	Poklop litinový s rámem na betonový konus pro třídu zatížení B125	kus	6,000	5 128,78	30 772,68
----	---	-----------------	---	-----	-------	----------	-----------

D 724 Strojní vybavení 114 887,05

21	M	ACS001	Čerpací jímka DOUBLEKON® 8/20 EXTREME - ATYP	kus	2,000	16 445,00	32 890,00
----	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	ACS002	Čerpací systém HCP 10m	kus	2,000	15 436,45	30 872,90
23	M	ACS003	Havarijní plovák SHS ACS G 10 m	kus	1,000	4 693,15	4 693,15
24	M	ACS004	Nádrž na vodu NAUTILUS® 3 EXTREME - ATYP	kus	1,000	29 083,50	29 083,50
25	M	ACS005	Poklop zátěžový kompozitní A15	kus	1,000	5 347,50	5 347,50
26	K	ACS006	Doprava a usazení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 12 485,87

27	K	42293250	D+M Souprava zemní HAWLE teleskopická 9500E2/E3, DN 50 - 100, krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	1,000	11 079,35	11 079,35
28	K	286136750	D+M Trubka PE 100 RC, rozměr 63 x 5,8 mm, SDR 11 + propojení - havarijní vypouštění	m	6,000	234,42	1 406,52

Změnový list č.2

Název stavby (projektu):	Stavba pavilonu pro obojživelníky-Amphibiárium
Číslo smlouvy o dílo:	120/2024 (OD)
Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava,p.o. Michálkovická 2081/197; 710 00; Ostrava-Slezská Ostrava
Zhotovitel:	VAMoz CONSTRUCTION a.s. 28.října 3138/41; 702 00; Ostrava

Zdůvodnění změny:	Změna byla vyvolána neprováděním odvozů výkopků nad 10 000m, provedena úprava skládky zeminy svahováním v areálu objednatele
Podklady (přílohy):	Položkový rozpočet – MCP 2 a VCP 2 –samostatná příloha
Cenový dopad:	+ 75 588,21 Kč bez DPH - 75 588,21 Kč bez DPH Provedením změny se původní rozpočet navýší o částku 0 Kč bez DPH.
Časový dopad:	Bez dopadu
Dopad do PD:	Není
Ostatní ujednání:	Nejsou

Vystavil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(zhotovitel)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(objednatel)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDS)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240073_MNP č.2
Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 04.03.2025

Zadavatel: IČ:
Zoo Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XX DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-75 588,21
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-75 588,21	-15 873,52
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-91 461,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240073_MNP č.2			
Stavba:	Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.2			
Místo:	Ostrava	Datum:	04.03.2025	
Zadavatel:	Zoo Ostrava	Projektant:		
Zhotovitel:		Zpracovatel:	XX	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-75 588,21	-91 461,73	
MNP č.2	Méněpráce č.2	-75 588,21	-91 461,73	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.2

Objekt:

MNP č.2 - Méněpráce č.2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2025

Zadavatel:

Zoo Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-75 588,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-75 588,21	21,00%	-15 873,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-91 461,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.2
Objekt: **MNP č.2 - Méněpráce č.2**

Místo: Datum: 04.03.2025
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-75 588,21
HSV - Práce a dodávky HSV		-75 588,21
1 - Zemní práce		-75 588,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Méněpráce č.2
Objekt: MNP č.2 - Méněpráce č.2

Místo: Datum: 04.03.2025
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -75 588,21

D HSV Práce a dodávky HSV -75 588,21

D 1 Zemní práce -75 588,21

1	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-6 220,000	10,92	-67 922,40
2	K	162751119.1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-702,000	10,92	-7 665,81

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240073_VCP č.2
Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 04.03.2025

Zadavatel: IČ:
Zoo Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XX DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			75 588,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	75 588,21	15 873,52
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	91 461,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240073_VCP č.2			
Stavba:	Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.2			
Místo:	Ostrava	Datum:	04.03.2025	
Zadavatel:	Zoo Ostrava	Projektant:		
Zhotovitel:		Zpracovatel:	XX	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		75 588,21	91 461,73	
VCP č.2	Vícepráce č.2	75 588,21	91 461,73	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.2

Objekt:

VCP č.2 - Vícepráce č.2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2025

Zadavatel:

Zoo Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 588,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 588,21	21,00%	15 873,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 461,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.2
Objekt: **VCP č.2 - Vícepráce č.2**

Místo: Datum: 04.03.2025
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		75 588,21
HSV - Práce a dodávky HSV		75 588,21
1 - Zemní práce		75 588,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba pavilonu pro obojživelníky - Amphibiárium - Vícepráce č.2
Objekt: VCP č.2 - Vícepráce č.2

Místo: Datum: 04.03.2025
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 588,21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 588,21
D	1		Zemní práce				75 588,21
1	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	4 694,920	16,10	75 588,21

Změnový list č.3	
Název stavby (projektu):	Stavba pavilonu pro obojživelníky-Amphibiárium
Číslo smlouvy o dílo:	120/2024 (OD)
Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava,p.o. Michálkovická 2081/197; 710 00; Ostrava-Slezská Ostrava
Zhotovitel:	VAMOOZ CONSTRUCTION a.s. 28.října 3138/41; 702 00; Ostrava

Zdůvodnění změny:	Změna subdodavatele byla vyvolána interním výběrovým řízením zhotovitele a předložena objednateli dle požadavku SoD
Podklady (přílohy):	Kontaktní údaje nového subdodavatele: · <u>KAPPI STAV OSTRAVA, s.r.o.</u> · <u>IČ: 06576389, DIČ: CZ06576389</u> · <u>Sídlo společnosti: Podzámčí 2040/63, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00.</u> · <u>Telefon: XX</u> · <u>Web: XX</u>
Cenový dopad:	Není
Časový dopad:	Bez dopadu
Dopad do PD:	Není
Ostatní ujednání:	Nejsou

Vystavil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
 (zhotovitel)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
 (objednatel)

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
 (TDS)

